Prot. n. 0154808 del 17/11/2025 - [Classif. VII/1]

DIUM Dipartimento di Vicolo Florio 2/B
== Studi umanistici e del 33100 Udine, Italia
- patrimonio culturale

uniud.it

Numero e data del protocollo

OGGETTO: Avviso 'di selezione interna/esterna per Uaffidamento di incarico individuale con
contratto di lavoro autonomo per il dipartimento di Studi umanistici e del
patrimonio culturale dell’'Universita degli Studi di Udine. Esito selezione

LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO

VISTO UAwviso di selezione interna/esterna prot. n. 142848 del 21/10/2025 pubblicato il
22/10/2025 al n. 1594 dell’Albo on-line di Ateneo, con il quale & stata indetta la
selezione indicata in oggetto;

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla selezione;

ACCERTATA la regolarita della procedura

DISPONE

che l'esito della selezione citata in oggetto ¢& il seguente:

N. COGNOME E NOME ESITO/PUNTI
1 PARISI CAMILLA 91/100
2 DE MARCHI LAETITIA 65/100
3 CARABELLESE BRUNO 63/100

Il presente provvedimento verra pubblicato all’albo on-line d’Ateneo e sara reperibile al
seguente indirizze: http://www.uniud.it/ateneo/normativa/albo_ufficiale

LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO
prof.ssa Linda Borean

O Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

A R bile del pr di Martina Scrignaro — martina.scrignaro@uniud.it
UN IVE RS ITA Rasponnbﬂe del S:rvizio di Amministrazione: Stefania Zimolo - stefania.zimolo@uniud.it
DEG LI STUDI 9, - v:ﬂl Pr fJ39 0432%g§6:éessandro Flora - alessandro.flora@uniud.it I f-\‘
t +39 0432 556570 - f +
DI UDINE PEC: amce@postacert.uniud.it = www.uniud.it - https://dium.uniud.it/it/ fr \EN-V/
o

HIC SUNT FUTURA c.f. 80014550307 - p.iva IT01071600306 1R EICALBCE NRESEARCH



